
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Баклушинская средняя школа 

433975: Ульяновская область, Павловский  район, с.Баклуши, ул. Левинская, 2Б. 

email: baklchkola@yandex.ru;тел:8(84248)41193 
 

 

ПРИКАЗ 

от 03.10.2022года                                                                                                       № 111/1-ОД 

с.Баклуши 

Об организации внеурочной деятельности 

и назначение руководителей 

        В целях углубления и расширения знаний учащихся, развития их познавательных 

интересов, формирования здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать на базе школы с 03.10.2022 года работу следующей внеурочной 

деятельности и назначить руководителями следующих педагогических работников: 
№ 

п/п 

Название кружка Количество часов  

в неделю 

класс Фамилия, имя, отчество руководителя 

кружка 

1. Разговор о правильном 

питании 

1 4 Балдуева И.Н. 

2 Разговор о правильном 

питании 

1 1 Сидорова М.А. 

3. Разговор о правильном 

питании 

1 2 Абдульмянова Г.З. 

4. Разговор о правильном 

питании 

1 3 Белова Е.А. 

5. Хочу все знать 1 4 Балдуева И.Н. 

 Хоровое пение 1  Балдуева И.Н. 

6. Основы безопасности 

и жизнедеятельности 

2 5,6 Абуталипов Н.Д. 

7. Искусство  

«Художественный 

труд» 

 

2 5-9 Муртазина О.Н. 

8 Физическая культура  4 1,5,7,9  Ямбаев Р.Р. 

9 Русский язык 

подготовка к ОГЭ 

1 9 Дин-Мухаметова С.Н. 

10 Математика 

подготовка к ОГЭ  

1 9 Ямбаева Р.К. 

11 Разговоры о важном  1 1-11 Классные руководители 1-11 классов 

12 Татарская культура 9 1-9 Абуталипова А.Н. 

13 Финансовая 

грамотность 

3 5-7 Абуталипов Кад.Д 

14 Подготовка к ОГЭ по 

биологии 

1 9 Абуталипов К.Д 

15 Подготовка к ЕГЭ по 

обществознанию 

1 11 Хабиева Х.М. 

2.Контроль за внеурочной деятельностью  возложить на зам. директора по учебно-

воспитательной работе Муртазину О.Н. 

                


